
HÄNDELSEN 
Vid räddningstjänstens ankomst, klockan 20.28, var det en fullt
utbruten brand, hela trapphuset var rökfyllt på grund av att
lägenhetsdörren stod på vid gavel. De övre våningsplanen i
trapphuset var totalt rökfyllda, ingen person fanns i brandlägenheten.
Rökdykarna koncentrerade sig inledningsvis på en genomsökning av
såväl lägenhet som trapphus. Branden var som intensivast i
lägenhetens sovrum, där bland annat en dubbelsäng var helt
uppbränd. Fastigheten innehöll bostadslägenheter i sju våningar, den
aktuella brandlägenheten låg på sjätte våningen, i inledningsskedet
hotade en direkt brandspridning till ovanliggande lägenhet genom
öppna lågor uppmed fasaden, även vindsdelen var utsatt. Risk för
brandgasspridning förelåg också till övriga lägenheter i trapphuset.
Vid kontroll visade det sig att vinden endast drabbats av smärre
rökskador. Inga hyresgäster i fastigheten kom till skada till följd av
branden.

UNDERSÖKNINGEN 
Tillsammans med polisens tekniker företog jag en
brandplatsundersökning. Hela lägenheten var starkt rökoch
sotskadad, dock var primärbranden att söka i det helt utbrända
sovrummet. Allt talade för att branden startat just i sängen,
madrassen var uppbränd, så även det mesta av sängens trästomme,
endast madrassfjädringen återstod. Golvet under sängen var också
kraftigt brandskadat, mattan delvis bortbränd. Hela brandbilden, och
inte minst sängens totala utplåning, talar för ett relativt hastigt
brandförlopp. Någon sängrökning handlar det knappast om, den
öppnade lägenhetsdörren tyder ju på att någon ytterligt hastigt har
lämnat brandplatsen, så hade inte varit fallet om det rört sig om en
frånsomnad cigarrett. De kraftiga brandskadorna på sovrumsgolvet
gjorde också polisteknikerna misstänksamma, brandprov togs således
för att sändas till Statens Kriminaltekniska Laboratorium (SKL).
Anmärkningsvärt är dessutom att den som lämnade lägenheten inte
på något sätt gav sig till känna för räddningspersonalen. Mycket talar
således för att branden saknar ""en normal" brandorsak, eller rättare
brandstiftare. Trots den kraftiga rökspridningen till trapphuset hade
inte någon annan lägenhet drabbats värre än att hyresgästerna kunde
fortsätta sitt boende.


